ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 12-ПЗС

г. Екатеринбург

О составе комитета
Законодательного Собрания
Свердловской области
по аграрной политике
и земельным отношениям

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью
второй пункта 3 статьи 38 Устава Свердловской области и статьей 35 Регла-
мента Законодательного Собрания Свердловской области Законодательное
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания
Свердловской области по аграрной политике и земельным отношениям -
4 депутата.

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собра-
ния Свердловской области по аграрной политике и земельным отношениям:

Бачериков Григорий Александрович;

Вегнер Вячеслав Михайлович;

Копытов Михаил Николаевич;

Трескова Елена Анатольевна.

Л.В.Бабушкина

9п-мдм

документов
№ 1

Председатель
Законодательного Со
Свердловской области